
Zarządzenie Nr 4090/2023

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 28 lutego 2023 roku

w sprawie: przyjęcia planu finansowego Gminy – Miasto Płock na 2023 rok dla rachunków
środków otrzymanych z Funduszu Pomocy.

Na podstawie art. 14 ust. 14 i ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy
obywatelom  Ukrainy  w  związku  z  konfliktem  zbrojnym  na  terytorium  tego  państwa
(Dz. U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.) oraz § 10 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego Urzędu
Miasta Płocka, nadanego zarządzeniem Nr 3162/2022 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 28
lutego 2022 r., zmienionego zarządzeniami Prezydenta Miasta Płocka: Nr 3239/2022 z
dnia 31 marca 2022 r.  i  Nr 3946/2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku, zarządzam, co
następuje:

§ 1
Przyjmuję plan finansowy Gminy – Miasto Płock na 2023 rok dla rachunków środków
otrzymanych z Funduszu Pomocy, zgodnie z następującymi załącznikami do niniejszego
zarządzenia:

1. Załącznik nr 1 przedstawia łączną wysokość planu dochodów Gminy – Miasto Płock dla
rachunków o numerach: 49 1020 3541 0000 5902 0358 6500 (środki w wysokości
908.080,00  zł)  oraz  88  1020  3541  0000  5902  0357  4837  (środki  w  wysokości
3.795.481,78 zł).

2. Załącznik nr 2 przedstawia łączną wysokość planu wydatków Gminy – Miasto Płock  dla
rachunków o numerach: 49 1020 3541 0000 5902 0358 6500 (środki w wysokości
908.080,00 zł w dziale 754, rozdziale 75495, zadaniu 97/MOPS) oraz 88 1020 3541
0000  5902  0357  4837  (środki  w  wysokości  3.924.155,78  zł,  w  tym  środki
128.674,00 zł z nadwyżki budżetowej za 2022 rok).

§ 2
Plan  finansowy  Gminy  –  Miasto  Płock  na  2022  rok  po  dokonanych  zmianach  dla
rachunków środków otrzymanych z Funduszu Pomocy przedstawiają załączniki nr 1 i nr 2
do zarządzenia Nr 3954/2022 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 30 grudnia 2022 roku.

 
§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka. 

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka

/-/ Andrzej Nowakowski



plan na dzieñ

zad-dzia³-rozdz-par

Załacznik Nr 1
do Zarzadzenia Nr 4090/2023
Prezydenta Miasta Płocka
z dnia 28 lutego 2023 roku

 Razem: 4 703 561,78
00-00163-0-0 Wypłata świadczeń pieniężnych dla osób udzialejących pomocy

uchodźcom z Ukrainy
908 080,00

     754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

908 080,00

          75495 Pozostała działalność 908 080,00
               2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
908 080,00

00-00164-0-0 Zakwaterowanie i całodzienne wyżywienie zbiorowe dla obywateli
Ukrainy

2 016 000,00

     754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

2 016 000,00

          75495 Pozostała działalność 2 016 000,00
               2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
2 016 000,00

00-00165-0-0 Świadczenia rodzinne dla obywateli Ukrainy 150 000,00
     855 Rodzina 150 000,00
          85595 Pozostała działalność 150 000,00
               2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
150 000,00

00-00166-0-0 Finansowanie przejazdów środkami transportu publicznego i
specjalistycznego dla Obywateli Ukrainy

160 000,00

     754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

160 000,00

          75495 Pozostała działalność 160 000,00
               2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
160 000,00

00-00167-0-0 Wypłata jednorazowych świadczeń 300+ dla Obywateli Ukrainy 43 452,00
     852 Pomoc społeczna 43 452,00
          85295 Pozostała działalność 43 452,00
               2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
43 452,00

00-00169-0-0 Nadanie nr PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy 2 126,78
     754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA

PRZECIWPOŻAROWA
2 126,78

          75495 Pozostała działalność 2 126,78
               2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
2 126,78

00-00170-0-0 Wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie nr PESEL 1 566,00
     754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA

PRZECIWPOŻAROWA
1 566,00

          75495 Pozostała działalność 1 566,00
               2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
1 566,00

00-00171-0-0 Środki na edukację dzieci z Ukrainy-DODATKOWE ZADANIA
OŚWIATOWE

1 374 685,00

     758 RÓŻNE ROZLICZENIA 1 374 685,00
          75814 Różne rozliczenia finansowe 1 374 685,00
               2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
1 374 685,00

00-00172-0-0 Transport do miejsc zakwaterowania obywateli Ukrainy 4 000,00
     754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA

PRZECIWPOŻAROWA
4 000,00

          75495 Pozostała działalność 4 000,00
               2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
4 000,00

00-00173-0-0 Zapewnienie środków czystości i higieny osobistej dla obywateli
Ukrainy

32 000,00

     754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

32 000,00

          75495 Pozostała działalność 32 000,00
               2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
32 000,00

00-00180-0-0 świadczenia pieniężne i niepieniężne - F-sz Pomocy dla Ukrainy 8 560,00
     852 Pomoc społeczna 8 560,00
          85295 Pozostała działalność 8 560,00
               2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
8 560,00

00-00181-0-0 orzekanie o niepełnosprawności - F-sz Pomocy dla Ukrainy 500,00
     853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 500,00

Strona 1 z 2



plan na dzieñ

zad-dzia³-rozdz-par

          85395 Pozostała działalność 500,00
               2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
500,00

00-00191-0-0 świadczenia na finansowanie pobytu dzieci z Ukrainy w polskim
systemie pieczy zastępczej

2 592,00

     855 Rodzina 2 592,00
          85595 Pozostała działalność 2 592,00
               2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
2 592,00

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 2 z 2



plan na dzieñ

dzia³-rozdz-zad-par

Załacznik Nr 2
do Zarzadzenia Nr 4090/2023
Prezydenta Miasta Płocka
z dnia 28 lutego 2023 roku

 Razem: 4 832 235,78
754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA

PRZECIWPOŻAROWA
3 123 772,78

     75495 Pozostała działalność 3 123 772,78
          97-MOPS_-_- Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem

zbrojnym na terytorium tego państwa
2 345 580,00

               3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 908 080,00
               4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
41 000,00

               4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 334 500,00
               4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy
5 000,00

               4840 Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia
bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

45 000,00

               4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

7 000,00

               4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

5 000,00

          97-WPK2_-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego państwa

2 126,78

               4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

1 777,66

               4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

349,12

          97-WSA1_-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego państwa

1 566,00

               4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 566,00
          97-WZK__-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem

zbrojnym na terytorium tego państwa
162 000,00

               4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

162 000,00

          97-WZS__-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego państwa

612 500,00

               2340 Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

612 500,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 503 359,00
     80195  Pozostała działalność 1 503 359,00
          97-ZJO__-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem

zbrojnym na terytorium tego państwa
1 503 359,00

               4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

1 503 359,00

852 POMOC SPOŁECZNA 52 012,00
     85295 Pozostała działalność 52 012,00
          97-MOPS_-_- Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem

zbrojnym na terytorium tego państwa
52 012,00

               3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

46 400,00

               4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 4 560,00
               4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy
710,00

               4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

342,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 500,00
     85395  Pozostała działalność 500,00
          97-MOPS_-_- Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem

zbrojnym na terytorium tego państwa
500,00

               4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 250,00
               4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy
210,00

               4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

40,00

855 Rodzina 152 592,00
     85595 Pozostała działalność 152 592,00
          97-MOPS_-_- Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem

zbrojnym na terytorium tego państwa
152 592,00

               3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

131 004,20

               4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 387,80

               4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

17 200,00

Strona 1 z 2



plan na dzieñ

dzia³-rozdz-zad-par

Załacznik Nr 2
do Zarzadzenia Nr 4090/2023
Prezydenta Miasta Płocka
z dnia 28 lutego 2023 roku

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 2 z 2


